
ZARZADZENIE NR 522/2023 

Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 09 stycznia 2023 r. 

 

w spawie upoważnienia pracownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei  

do prowadzenia postępowań administracyjnych oraz wydawania decyzji, postanowień, 

informacji i/lub zaświadczeń w sprawach dotyczących dodatku mieszkaniowego, 

świadczeń rodzinnych, Karty Dużej Rodziny, ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów, 

świadczenia „Za życiem”, świadczenia wychowawczego, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz do przekazywania informacji o przyznaniu tych świadczeń, 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych prowadzenia postępowania  

w tych sprawach oraz przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji 

gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 

wynikającego z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt. 1-2 ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1205  

z późn. zm.) w razie powstania zaległości dłuższych niż 6 miesięcy 

 

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.), art. 7 ust.  1a ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.), art. 12 ust.  

2 oraz art. 8a ust.1 z w zw. z art. 8 c, art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1205 z późn. zm.), art. 20 ust.  

3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

390), art. 10 ust. 1  ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1297) w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 z późn. zm.), art. 10 

ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm.), w zw. z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 

lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U.  z 2022, poz. 1577 z późn. 

zm.) w brzmieniu sprzed 01.01.2022 r. oraz art. 17 ust. 1 Ustawy z dnia 17 września 2021 r.  



o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych ustaw (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1981 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gardei Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Katarzynę Laskowską – zatrudnioną na stanowisku starszego specjalisty 

ds. świadczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei  - do prowadzania 

postępowań administracyjnych oraz wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń  

w sprawach dotyczących: 

1) Dodatku mieszkaniowego 

2) Świadczeń rodzinnych; 

3) Karty Dużej Rodziny; 

4) Ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów; 

5) Ustalenia i wpłaty świadczenia „Za życiem” 

6) Ustalenia i wypłaty świadczenia wychowawczego; 

7) Ustalenia i wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

8) Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych; 

9) Przekazywania do biura informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikającego z tytułów o których mowa  

w art. 28 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1205 z późn. zm.) w razie 

powstania zaległości dłuższych niż 6 miesięcy; 

§ 2 

Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy  

lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia.  

§ 3 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Wójt  

         Kazimierz Kwiatkowski 


